tuno remedio puidere. Nos aut cupientes aiaru ia forsam
imbutaru: et q imbuti possent ex pueris dogmate libroruz
illoz piculis celeriter obuiare: dictos libros p venerabile
frem nrm petru epm ostien et p q plures etia vltra vige-
nu numeru in eade theologia magros: examinari fecim
diligenter: p quoz relatione tadē habuimus q ipi dictos
libros oēs cū multa diligētia legerant et examinauerāt: et
q vltra ducētos articulos erroneos et hereticos inuenē-
rāt in eisde sup quib inter eosde epm et magros sepius
et demū corā nobis hūta disputatiōe solēpni ipos articu-
los quos ad vitādū plicitatis tediū. et horribilitatē eozū
haberi volumus pntib p expssis erroneos et manifeste
hereticos: de dictozū epī et magrozū cōcordi cōsilio cen-
suim reputādos. Cū aut sicut inq̄sitoris p̄dicti contine-
bat assertio in p̄dictis regnis alij libri qui asserunt edi-
ti a iā dicto raymūdo repiri dicant in quib huiusmōi iā
repti et alij errores et hereses credunt pbabilr conteneri:
Nos volētes de huiusmōi alijs libris et eoz doctrina ifor-
mari plenarie et sup eis puidere salubriter: ne fideles i er-
rores huiusmōi dāpnabilr prolabant fraternitati vře de
frem nroz cōsilio p aplica scripta comittimus et mādam
q̄tin dieb dñicis et festiuis i singlis ecclijs vris cathedra
lib: ac curatis: nec nō religiosoz quozcūqz ordinū exē-
ptozū et nō exēptoz etia cisterciē: cartuse: cluniacē: grā
dimōte: sctoz benedicti: et augustini: ac frem p̄dictozū: mi-
nozū: et heremitaz eiusde scti augustini: ac carmelitarū: et
diocesib intra missaz solēpnia existētib pplis ad diuina
et in p̄dicatiōibus p vos vel alios quā cito comode pote-
ritis faciatis pponi: q oēs et singule psone vtriusqz sex:
cuiuscūqz stat: ordinis: vel cōditiōis existāt eazde vraz
ciuitatū et diocesum: seu cōmorātes in eis habētes libros
quoscunqz a p̄fato raymūdo editos vt p̄fertur: infra
vnius mensis spaciū vobis assignare: et illi qui sciunt ali

as psonas libros eosde hntes: eas vobis reuelare et noia
re pcurēt: vosqz libros recipi faciatis eosde: quos cū eos
hūeritis q̄ cito comode poteritis curetis nobis fidelit de-
stinare: vt ipos sili examini subicere valeam. Ceterū qz
doctia seu poti dogmatizatio p̄dictoz libroz examiatoz
reperit erronea: hereticalis: et periculosa nimii aiabus et
vehemēs suspitio ē habēda q in alijs libris editis a dicto
raymūdo similis vel alij vt p̄fert cōtineant errores: vo-
bis mādamus q oibus et singulis eisde psonis vraz ci-
uitatū et diocesib doctrinā seu potius dogmatizationē et
vsum huiusmōi librozū interdicerē studiatis donec sup hi-
js p sedē apostolicā aliō fuerit ordinatū. Contradictores
per censurā ecclesiasticā appellatiōe postposita cōpescēdo
nō obstātibus si aliquib cōiter vel diuisim a sede apū-
ca sit indultū: q̄ interdicti: suspēdi: vel excoicari: aut extra
vel vltra certa loca ad iudiciū vocari nō possint per lras
aplicas nō faciētes plenā et exp̄ssam: ac de vbo ad ver-
bū de indulto huiusmōi mētionē et quibus licet exēptiōis
ac alijs p̄uilegijs et lris aplicis quibuscūqz locis: psonis:
vel ordinib: sub quāqz forma vel exp̄ssioe verborū ab
eade sede cōcessis: de quib quozcūqz totis tenoribus etiā
de verbo ad verbū in nris lris mētio sit hnda: et p q̄ pres-
entis mādati nri effectū valeat quōlicet ipediri. Insup
volum q p te frater archiepe tenor p̄ntiū sub tuo vl offi-
cialis tui sigillo nris frīb tuis suffraganeis cui trāsmittat
adhiberi volum velut ipis originalib plenā fidē. Datis
auinion. viij. kalēdas februarij: p̄tificat nri. Anno. vi.

De libris hereticalib et errone- is p̄ inquisitores cōdēpnatis.

D Ecima nona questio est: de libris hereticalib
et erroneis per inquisitores cōdēpnatis. Iā tē-
pore dñi gregozij pape. xj. dñs petr archiep

terrachon: et frater nicholaus eymerici ordinis fratrum predicatorum inquisitor aragonie: ut vere hereticales et erroneos quedam librum de demonum inuocatione que incipit: misericordia et veritas: et quedam alium que incipit: utrum quilibet infidelis tam diuinis quam apostolicis canonibus teneatur obedire: et quedam alia capitula: ut omnia hereticalia et erronea edita per quendam raymundum neophitum sententiarum et condempnarunt propter hereses et errores in eis contentos: ut supra patet. q. r. **I**tem tempore domini clemetis pape. v. fuit in partibus cathalonie quedam magnus medicus: vocatus magister arnaldus de villa noua: qui de theologia condidit multos libros: quos tanquam falsos et erroneos auctoritate apostolica: non de expresso mandato domini nostri pape: frater iohannes de leugerio ordinis fratrum predicatorum inquisitor aragonie et gaufredus de crudillis vicarius generalis ecclesie terrachone sede vacante sententialiter condempnarunt libros infra nominatos. **L**ibrum qui intitulatur: de humilitate et patientia iesu christi: qui incipit: si lamo: natural. **I**tem librum qui intitulatur de fine mundi en res per vestras litteras. **I**tem libellum qui intitulatur informatio beguinorum seu lectio narbone: et incipit: tots aquells. **I**tem libellum qui intitulatur: ad proximum vel de caritate: qui incipit: beneytsia et loat iesu crist. **I**tem libellum qui intitulatur: apologia: qui incipit ad ea que per vestras litteras. **I**tem libellum seu litteram que incipit: domino suo charissimo. **I**tem libellum qui intitulatur: de nunciatio facta coram domino episcopo gerunden: que incipit: coram nobis. **I**tem libellum qui intitulatur: de elemosyna et sacrificio: qui incipit. **A**l catholich inquisido. **I**tem libellum que intitulatur: alia informatio beguinorum: et incipit. **A**ls cultiuados. **I**tem libellum qui incipit: per ço comols desejen saber. **I**tem libellum qui incipit: deuant vos senyor don jac per la gratia de deo senyor daragon. **I**tem libellum que incipit: quat fui auinio. **I**tem libellum qui intitulatur: responsio contra bernardum ricardi. **I**sti libelli fuerunt condempnati

propter multos errores in eis reptos qui recitantur supra. q. xi.

De quibusdam fratribus minoribus propter diuersas hereses igni traditos.

Quesima questio est: quod tempore domini clemetis pape vi. per dominum cardinalem album delegatum in negocijs fidei fuerunt condempnati tanquam heretici pertinaces in auinio: ubi tunc romana curia residebat ac etiam concremati duo fratres minores: vnus vocabatur frater iohannes de castilione. **A**lter frater frasciscus de archata. **P**ostea tempore domini innocetij pape. vi. fuerunt condempnati per eundem dominum cardinalem album alij duo fratres minores: ibidem auinione: tanquam heretici pertinaces: traditi curie seculari: et postea concremati: quorum vnus vocabatur frater mauricius: et alter frater iohannes. **P**ostea tempore vrbani pape. vi. fuerunt noue fratres de ordine beati frascisci: quorum quidam fuerunt fratres minores: quidam fratriscelli de. iij. ordine in viterbio ubi tunc romana curia residebat: tanquam heretici pertinaces condempnati et arsi traditi brachio seculari: quorum nomina in processibus continentur. **E**xtra romanam curiam fuerunt quam plures alij tanquam heretici pertinaces condempnati. **I**n tempore domini bonifacij. viij. fuit per episcopum parmensem: et per fratrem maffredum ordinis predicatorum inquisitorem condempnatus geraldus legarlini tanquam famosissimus hereticus et crematus in ciuitate parmensi in italia. **P**ostea tempore domini iohannis pape. xxiij. in marsilia per episcopum et inquisitorem de ordine fratrum minorum: fuerunt condempnati et concremati tanquam heretici pertinaces: quattuor fratres minores. scilicet frater iohannes barras: frater guillelmus santoni: frater deodatus michaelis: et frater potius rocha. **I**n carcassona etiam frater bernardus de espinasera: frater raymundus lobeti: frater iohannes de ecclijs: frater hugo de milianis: frater petrus arufati: frater guillelmus vidriani: frater aliosus de cesano: frater